
 OBEC TRUSKOVICE_______________________________________ 

       Truskovice 73, 389 01  Vodňany                                                                               

 

 

 

VÝŠE CEN PRO VODNÉ A STOČNÉ PŘI DVOUSLOŽKOVÉ FORMĚ 

období: 1.1. – 31.12.2025 

 

 

Zastupitelstvo obce Truskovice na svém jednání dne 18.12.2024, pod č.j. 7/2024/5 schválilo 

výši vodného a stočného pro období 1.1.2025 až 31.12.2025 při dvousložkové formě takto: 

 

 

VODA PITNÁ:   

 bez DPH: s DPH: 

Cena pohyblivé složky 31,82 Kč/m3 35,64 Kč/m3 

Pevná složka za rok a přípojku 270,00 Kč 302,40 Kč 

 

 

VODA ODPADNÍ:   

 bez DPH: s DPH: 

Cena pohyblivé složky 36,07 Kč/m3 40,40 Kč/m3 

Pevná složka za rok a přípojku 430,00 Kč 481,60 Kč 

 

 

 

 

Příjemce vodného a stočného: Obec Truskovice 

Provozovatel – název a IČO:  

Vlastník – název a IČO: Obec Truskovice, IČO: 00667889 
  

IČPE související s cenou: 3117-651125-00667889-1/1-00667889 

3117-651125-00667889-2/1-00667889 

3117-651125-00667889-2/2-00667889 

3117-651125-00667889-3/1-00667889 

3117-651125-00667889-4/1-00667889 
  

Kalkulaci cen vypracoval: Ing. Radek Mára 

Telefon: 383 383 598, 774 209 071 

E-mail: obec@truskovice.cz 

Zástupce provozovatele:  

Odborný zástupce provozovatele:  

Zástupce vlastníka: Václav Trobl, starosta 

 

 

 


